

TreoData AB

559334-4228

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Andrébeck, Styrelseledamot

2024-02-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, service, utveckling och konsultation av IT relaterade produkter och tjänster samt handel med fordon. Bolaget hyr även ut lager- och industrilokaler. Bolaget har sitt säte i Älmhult.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förvärvat en industrifastighet i Älmhult med syfte att dels använda i den egna verksamheten samt hyra ut delar av fastigheten som lager- och industrilokal.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-09-10 - 2022-12-31
Nettoomsättning	6 315 339	10 400 755
Resultat efter finansiella poster	28 144	136 112
Soliditet (%)	2	3

Minskning av omsättning beror på att verksamheten gällande handel med fordon har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-599	24 401
Balanseras i ny räkning		-599	599	0
Årets resultat			22 622	22 622
Vid årets utgång	25 000	-599	22 622	47 023

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-599
Årets resultat	22 622
Summa	22 023
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	22 023
Summa	22 023

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-09-10 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 315 339	10 400 755
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 315 339	10 400 755
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 063 332	-10 052 654
Övriga externa kostnader		-148 170	-211 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 716	0
Summa rörelsekostnader		-6 234 218	-10 264 644
Rörelseresultat		81 121	136 111
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		733	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 710	-3
Summa finansiella poster		-52 977	1
Resultat efter finansiella poster		28 144	136 112
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-136 711
Summa bokslutsdispositioner		0	-136 711
Resultat före skatt		28 144	-599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 522	0
Årets resultat		22 622	-599

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 071 409	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 071 409	0
Summa anläggningstillgångar		2 071 409	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	2 441
Övriga fordringar		25 558	57 773
Summa kortfristiga fordringar		25 558	60 214
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 288	818 804
Summa kassa och bank		7 288	818 804
Summa omsättningstillgångar		32 846	879 018
Summa tillgångar		2 104 255	879 018

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-599	0
Årets resultat		22 622	-599
Summa fritt eget kapital		22 023	-599
Summa eget kapital		47 023	24 401
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		980 000	0
Summa långfristiga skulder		980 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		731	176 906
Övriga skulder		1 076 501	677 711
Summa kortfristiga skulder		1 077 232	854 617
Summa eget kapital och skulder		2 104 255	879 018

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	50

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	2 094 125
Utgående anskaffningsvärden	2 094 125
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-22 716
Utgående avskrivningar	-22 716
Redovisat värde	2 071 409

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till DuoData & IT AB, med organisationsnummer 556830-3423 och säte i Älmhult.

Underskrifter

Årsredovisning för TreoData AB, 559334-4228
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Älmhult

Johan Andrébeck
Johan Andrébeck
Ordförande
2024-02-25

Martin Andreasson
Martin Andreasson
Styrelseledamot
2024-02-25